
UCHWAŁA NR 52A^II/2024 

R A D Y POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Augustowskiego na lata 2024 - 2030 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. w Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 
230 ust. 6, art. 232 ust. 2, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. wDz . U . z 2024 r. poz. 1530 ze zm. w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 
1756), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Augustowskiego na lata 
2024-2030 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 - 2030" do 
Uchwały Nr 330/XLlII/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Augustowskiego na lata 2024 - 2030 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 - 2026" do 
Uchwały Nr 330/XLIII/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 

1 ; I 



Wieloletnia prognoza finansowa ̂ ) 
Ustalona na lata 2 0 2 2 - 2 0 2 5 relacja z art 2 4 3 (poz. 8 . 3 , 8 3 1, 8.4 i 8 . 4 . 1 ) z o s t a ł a obl iczona w e d ł u g ś r e d n i e j 7-letniej 

z a ł ą c z n i k nr 1 d o 

u c h w a ł y n r 5 2 / V I I / 2 0 2 4 

z d n i a 2 0 2 4 - 1 2 - 2 0 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Dochody o g ó ł e m * 

z tego: 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Dochody o g ó ł e m * Dochody b i e ż ą c e ^ 

1 tego: 

Dochody 

m a j ą t k o w e * 

w tym: 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Dochody o g ó ł e m * Dochody b i e ż ą c e ^ 
dochody z t y t u ł u 

u d z i a ł u we 
w p ł y w a c h z 

dochodowego od 
o s ó b fizycznych 

dochody z t y t u ł u 
u d z i a ł u w e 

w p ł y w a c h z 
nriHatki i puUoirMJ 

dochodowego od 
o s ó b prawnych 

-7 ^ 1 iI\iajAnoi i t\nA\ r\OŁ 
Z. s u D w e n c j i o g o i n c ] 

t Krh i i 1 i4r\ta/'łi i L l y i L l U OOldCJI 1 

ś r o d k ó w 
przeznaczonych na 

cele b i e ż ą c e ^ 

p u z u s u n c uuuMuuy 

b i e ż ą c e 

w tym: 

z podatku od 
n i e r u c h o m o ś c i 

Dochody 

m a j ą t k o w e * 

L C s p i z c u c i z y 

m a j ą t k u * 

z t y t u ł u dotacji oraz 
ś r o d k ó w 

n r z p z n a r z n n i / r h n a 
Ul ttt 1 1 tttWI • T ul' lid 

inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1,5 1,1.5.1 1.2 12 1 1.2.2 

Wykonanie ?017 
V f y t\\J\ tui \ Ł.\7 1 r 

68 927 305 71 
u u ULI UUU, ' 1 

R 5fi3 220 00 
0 UUU LLWiUU 

278 443,12 30 977 31 fi 00 
u U uf f U 1 u , u u 

14 014 144 71 
i *t u r r J i 

5 387 579 fifi 
J uO I U 1 u,UU 

0,00 9 706 602 22 u / UO ouz.zz 103 270 00 
1 UU L J Uj UU 

9 603 332 22 
U UUU \J\J£-,£-t-

Wykonanie 7018 
T 1 T rsk7l i Ol 11 w z \7 tu 

71 443 009 16 
r i t tu UUU, tu 

fin 072 577 fifi 
U U u 1 L Dl 1 ,00 

10 502 461 00 
1 u UUL Û 1 , UU 

232 360 61 
LUL UUU,U 1 

31 872 395 00 
u 1 UJ L UUUiUU 

12 665 851 96 
IL UUU UU IjUU 

5 699 509 31 
u U U U U U U , u 1 

0,00 10 470 431 28 275 223,24 10 195 208 04 
1 u i U U LUUfUT 

Wykonanie 201Ó 79 061 905 31 
1 u UU i UUU, u 1 

fi7 fiOl 949 21 
Ol U u 1 u * ł 3 , L 1 

11 415 779 no 1 1 *ł 1 u r f u , u u 235 329,44 35 458 783 00 
UU H J O f 0 0 , U U 

14 526 673 06 
i — ULU Ul U|UU 

5 965 384 71 
U UUU Uu—, r i 

0,00 11 459 956 10 
t 1 7 U U UUU, lU 

1 163,01 11 458 793 09 
1 1 — UU J UU,UU 

Wykonanie 2020 
• ly ICJI HU LULU 

83 497 363 84 
U U ^ U 1 UUUfUn 

72 033 15n fi9 
1 L U J J 1 u U , u u 

11 228 118 00 
i i z.z_u 1 lU.UU 

305 404 13 
UUU ÛT̂, 1 U 

40 419 236 00 
"U ^ 1 u LUU.UU 

15 250 465 15 
lU LUU ^UUp lU 

4 829 927 41 
— ULU ULJ ,7 1 

0,00 11 4fi4 213 15 
1 1 HUH L 1 0, 1 u 

41 964,81 11 422 258 34 
1 1 ^ L L LUU.Û  

Wykonanie 2021 
Iły rvji lui MU LUL 1 

90 876 373 80 
U U Kj 1 U ur u , U U 

79 974 252 93 
1 u u l H LDL,DO 

13 i5fi nifi no 
1 u 1 UU u 1 o . u u 

449 596,81 45 373 132 00 
Û UJ U lUL.UU 

15 183 717 39 
i U 1 UU J 1 J , u u 

5 811 788 73 
U U 1 1 J UU, j u 

0,00 10 902 120 87 
lU UUL ILU,Ur 

27 819,03 10 874 301 84 
I u u J ^ UU 11 u — 

Wykonanie 2022 104 776 360,30 90 1 Rft 1R4 4fł 
UU 1OO 1 0*T|*tO 

17 fifi4 299 20 35R 077 Ofi 
UUU Uf f , U 0 

43 fil R 312 00 
Hu U 1 0 U 1 L , U U 

21 Rlfl 7fi0 37 
L 1 0 1 0 f UU,U 1 

fi 708 735 85 
u I UO / UU,OU 

0 00 14 588 165 82 
1 H UUU 1 U U . U L 

24 190 06 
L H I UU, U U 

14 5fi3 975 7fi 
1 H UUU U f U, / U 

Plan 3 kw 2023 
1 luli u l\Vl- LULU 

130 064 799 00 
1 UU UU— 1 UU]UU 

95 2R5 109 00 3 0 ZOO 1 UZ,UU 11 3fio 519 no 
1 1 u U u u 1 u,UU 

422 4nfi 00 
H L L t U u i U U 

51 4fiR 550 00 
u 1 HuO JUU.UU 

25 946 248 00 
L U uHU L H O . U U 

6 087 379 00 
U Uuf U 1 UpUu 

0,00 34 779 fi97 00 
uH f f u 0 3 / , U U 

2 580 00 
L UUU.UU 

34 777 117 no 
U— 11* i i J , u u 

Wykonanie 2023 
VVyf\UIIdlllc L U L U 

130 S4S 13R 54 
1 OU u t J 1 OUjUT 

97 295 742 91 
3 ( Z 3 0 ( 4 Z | 3 1 

11 360 519,00 422 406,00 52 532 201,45 26 911 989,36 7 068 627,10 0,00 33 249 395 fi3 
UU L H U U U U , U U 

9 897,07 3 3 239 498,56 

2024 146 636 336 00 
1 Û UUU UU u, u u 

122 253 155 00 
1 LL LUU ^\J',J,\i\J 

17 790 422,00 636 120,00 66 463 012.00 30 217 197,00 7 146 404,00 0,00 24 383 181,00 71 978,00 24 311 203,00 

2025 110 257 863,00 102 976 823,00 16 775 823,00 700 000,00 60 000 000,00 19 500 000,00 6 000 000,00 0,00 7 282 040,00 0,00 7 282 040,00 

2026 111 639 614,00 104 364 614,00 17 614 614,00 750 000,00 61 000 000,00 18 500 000,00 6 500 000,00 0,00 7 275 000,00 0,00 7 275 000,00 

2027 109 995 395,00 106 996 396,00 18 496 395,00 800 000,00 62 300 000,00 18 900 000,00 6 500 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

2028 112 576 165,00 109 576 165,00 19 420 165,00 850 000,00 63 000 000,00 19 450 000,00 6 866 000,00 0,00 3 000 000.00 0,00 3 000 000,00 

2029 115 691 173.00 112 691 173,00 20 391 173,00 900 000,00 64 400 000,00 20 000 000,00 7 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

2030 118 560 732,00 115 560 732,00 21 410 732,00 950 000,00 65 900 000.00 20 200 000,00 7 100 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

za organ s l a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 

S t r o n a 2 z 19 



" w z ó r m o ż e b y ć stosowany t a k ż e w u k ł a d z i e pionowym, w k t ó r y m p o s z c z e o ó l n e p o z y q e s a przedstawione w kolumnacti. a lala w wierszacl i 

" Zgodnie ż art 2Z7 ustawy z draa 2 7 s e r p n i a 2 0 0 9 r o tmansacb publicznycb (Dz U z 2 0 1 9 r pdz 8 6 9 , z p O ź n z m ), z w a n e , d d e i . u s t a w ą " , wieloletnm prognoza f inansowa obe,mu|e okres roku b u d ż e t o w e g o oraz oo na|mniej trzecb koleinycn lat W sytuacji d ł u ż s z e g o okresu prognozowania finansowego w z ó r stosuje s i ę d l a lat 

w y k r a c z a j ą c y c h poza minimalny (4-letni) okres prognozy, w y n i k a j ą c y z art 2 2 7 ustawy 
" W pozyai wykazuje s i ę dochody o charakterze celowym. ktOre jednostka otrzymuje od podmiotCw z e w n ę t r z n y c h W s z c z e g O l n o S c pozycja obejmuje dotacje celowe z b u d ż e t u pahstwa na zadania b i e ż ą c e oraz * > t a c ^ ' f " * ' na Unansowanie wydatkOw b i e ż ą c y c h n a realizacje z a d a h Imansowanych z u d z i a ł e m SrodkCw, o ktOrych 

m e w a w art 5 u 9 1 pkt 2 i 3 ustawy W pozycji me wykazuje m ę nalomiasi d o c h o d ó w z w i ą z a n y c h z e s z c z e g ó l n y m i z a s a d a m i wykonywania b u d ż e t u jcdnoslki w y n i k a j ą c y m i z o d r ę b n y c h ustaw, o k t ó r y c h m o w a w art 2 3 7 ust 1 ustawy mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy W pozycji me wykazuje s 

" w pozycji w y k a z n e s i ę p o z o s t a ł e dochody t n e ź ą c e w s z c z e g ó l n o ś c i kwoly p o d a l k ó w i o p ł a t lokalnych. 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł Kotarski 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 Strona 3 z 1 9 



z tego; 

w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Wydatki o g ó ł e m * 

Wydatki b i e ż ą c e ^ 
na wynagrodzenia i 

s k ł a d k i od nich 

naliczane 

z t y t u ł u p o r ę c z e ń 1 

gwarancji ^ 

gwarancje i 

p o r ę c z e n i a 

p o d l e g a j ą c e 

w y ł ą c z e n i u z limitu 

s p ł a t y z o b o w i £ ^ a ń , o 

k t ó r y m mowa w a r t 

Z 4 0 usiawy 

wydatki na o b s ł u g ę 

d ł u g u 

odsetki i dyskonto 

p o d l e g a j ą c e 

w y ł ą c z e n i u z limitu 

s p ł a t y z o b o w i e p a ń , o 

k t ó r y m mowa w art. 

2 4 3 ustawy, w 

terminie nie 

d t u ż s z y m n i ż 90 dni 

po zakoitczeniu 

programu, projektu 

iub zadania i 

otrzymaniu 

refundacji z tych 

ś r o d k ó w (bez 

odsetek i dyskonta 

od z o b o w i ^ a ń na 

uf l r łcar l lrrairtufiz\ ^ 
W M o o srajowy; 

odsetki i dyskonto 

p o d l e g a j ą c e 

w y ł ą c z e n i u z limitu 

s p ł a t y z o b o w i f i p a ń . o 

k t ó r y m mowa w art. 

2 4 3 ustawy, z t y t u ł u 

z o b o w i ą z a ń 

z a c i ą g n i ę t y c h na 

w k ł a d krajowy ^ 

p o z o s t a ł e odsetki 1 

dyskonto 

p o d l e g a j ą c e 

w y ł ą c z e n i u z limitu 

s p ł a t y z o b o w i ą z a ń , o 

k t ó r y m mowa w art. 

2 4 3 ustawy^ 

Wydatki m a j ą t k o w e * 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, o 

k t ó r y c h mowa w art. 

2 3 6 ust. 4 pkt 1 

ustawy 

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym na 

inwestyqe i zakupy 

inwestycyjne 

2 2,2 2.2.1 2.2.1.1 

Wuknnanip POI 7 w y w j i lar l i c L U 1 1 fi4 fi5fi 5 7 1 7 9 
U H U u O Dl \ ,1 O 

AQ o o n 7 f f a 7 1 qy yyu /oo.zo 99 7 4 7 9 5 4 8 4 
£ 3 / 4 / £ 0 4 , 0 4 

n nn 
U,UU 

n on 
U|UU 

9 7 QQQ QR 
cl y y y , 3 u 

0 0 0 
u,uu 

0 0 0 
u,uu 

0 0 0 
u,uu 

1 A 5 8 7 7 f l R 5 0 14 D b / f O O . u U 1 4 8 8 7 7 R f l 5 0 14 DD/ /oO,uU 4 R 4 Q 1 4 9 9Q 4 Q 4 y u 4 Z , Z y 

w y w j i i c i i i i c L U I 0 7 4 0 7 0 9 5 9 5 0 
( H u f u L U O J U U 

CA AQfi R f l 7 c;7 OH Hoo 0 0 / , u / 9 0 0 1 8 7 f l A 9 0 
z y y I D / o 4 , z u 

0 0 0 U,UU 0 0 0 
u , u u 

1 7 0 7 8 1 8 i / U/D, I D 0 0 0 
u,uu 

0 0 0 
u,uu 

0 0 0 
u,uu 

1Q 5 H 1 1 5 5 Q 1 
ly OO I oDD.yo 

1Q 5 R 1 1 8 5 Q 1 
l y 0 0 1 u D O , y o 

1 4 R n 9 5 R 7 1 I 4 0 U ZDO,/ 1 

Wwknnanip 9 0 1 9 
W y W J I I a l M C L U 1 3 

7R 4 9 f i 9 9 1 1 5 
1 o H L O L U 1 , I u 

0 0 z o y zou,/ / 9 9 1 4 9 5 9 8 1 7 U Z I 4 Z OZO, I / 0 0 0 U,UU n 0 0 
U,UU 

8 8 9 0 8 9 9 
DO z u o , y y 

n n o u,uu 0 0 0 
u,uu 

0 0 0 
u,uu 

9 0 1 5 0 0 1 0 I R 
Z U i D y U i u , o o 

9 0 18Q 0 1 0 I R 
Z U I D y U 1 u , u o 

8 1 0 4 1 0 8 0 4 D u U 4 I U D , y 4 

Wvknn3nip 9 0 9 0 w y i \ U M d i l i c L U L U 7R 9 9 7 1 4 0 9R 
1 0 L U / i HU,uO 

cn AHO 9CQ AC Oć H O ż Ż O y . H O R S 5 5 8 A 7 8 A^ u D 0 0 0 4 / 0 , 4 I 0 0 0 U,UU n 0 0 u , u u 9 8 1 Q 4 Q 9 
ZD i y 4 , y z 

0 0 0 
u , u u 

0 o n u,uu 0 0 0 
u , u u 

1 5 fl14 R 7 1 5 1 10 0 14 0 / 1,0u 1 5 R 1 4 R 7 1 5 1 10 0 14 0 / l ,Ou 9 9 R 9 1 1 8 0 1 
Z zoz 0 i D , y 1 

Wvknnanip 9 0 9 1 
W y w j l l a l l l C L U L I 

8 i l 44R 47(1 50 
U H H H U H f U,UU 

fi7 fifti fi7A 7 9 0 / 0 0 1 0 / 4 , / / 4 0 5 9 9 9 9 8 4 8 4 U o z y u Z D , 4 0 0 0 0 u , u u n 0 0 u , u u 9 0 5 8 0 9 
y u o o , u z 

0 0 0 
u,uu 

0 n n u,uu 0 0 0 
u,uu 

1 5 7 5 A 7 0 5 7Q ID / D 4 / y O , / o 1 8 7 8 4 7 9 5 7 f l 1D / D 4 / y o , / 0 1 1 9 0 4 9 8 9 1 1 1 z y 4 Z D , Z u 

\A/vknnanip 9 0 9 9 l O f i fi4fi 9 0 9 7 5 
i UO UHU u U u , / u 

7 7 9 0 8 9 1 4 5 0 
11 ż U D y 1 4 , o u 

4 9 8 1 0 7 8 9 0 5 4 Z D 1U / OZ,UO 0 0 0 
u , u u 

0 0 0 
u , u u 

9 5 R l f l 9 9 Z u o I o , Z Z 0 0 0 
u . u u 

0 0 0 
u,uu 

0 0 0 
u , u u 

9 0 4 1 0 0 0 5 9 5 
z y 4 j y yyo.zo 

9Q 4 1 Q QQ5 9 5 
z y 4 j y y y o . z o 

1 1 4 9 ORO 7 1 
I i 4 z y o u , / j 

Plan 9 kw 9 0 9 9 
r i d i i o MnF. L U L U 

1 4 1 7 9 5 1 5 9 nn 
1 H i 1 U U l U L j U U 

flO 8 7 8 RA 9 0 0 
oy 0 / 0 o 4 z , u u 

4 7 9 8 5 5 0 5 0 0 HI uOO o u o , u u 0 0 0 
u , u u 

n 0 0 u , u u n nn u , u u 0 0 0 
u,uu 

0 0 0 
u,uu 

0 0 0 
u,uu 

5 9 0 5 0 1 1 0 0 0 
OZ UOo J 1 U , U U 5 9 0 5 8 1 1 0 0 0 OZ UOO u 1 U,UU floo 0 5 4 nn oyy u D 4 , u u 

\A/vknnanip 9 0 9 9 w y r s u i i d i i i c cuzo 1 9 5 4fiR 0 9 1 8 7 
1 U U HUO U u 1 ,Q 1 

R 8 5 8 4 9 9 1 7 f l 0 0 0 0 4 Z u 1, / O 4 8 8 9 9 4 4 9 7 1 4 D O y Z 4 4 Z , / I 0 0 0 
u,uu 

0 0 0 
u , u u 

0 nn u,uu 0 0 0 
u,uu 

n nn u,uu 0 nn u,uu 4 8 0 0 1 8 8 0 0 0 
4 0 y u u O D U , u y 

4 f l 0 0 1 flsn 0 0 4 0 y u o o D u . u y flOfl 8 0 9 0 1 DUO D U Z , y u 

2 0 2 4 155 397 315 0(1 
1 U u U u t u 1 U|UU 

1 1 7 0 5 9 8 5 9 0 0 
11 / y o z OOZ,UU 

8 0 0 9 4 5 0 0 0 0 o u U u 4 OUU,UU n 0 0 u , u u n 0 0 u , u u 9 1 9 4 9 8 0 0 u I u 4 3 0 , U U 0 o n u,uu 0 0 0 
u,uu 

0 0 0 
u,uu 

1 7 AAA 4 8 1 0 0 Ol 4 4 4 4 D u , U U 1 7 4 4 4 4 8 1 0 0 Ol 4 4 4 4 D u , U U 9 7 9 1 8 1 1 0 0 Z / Z 1 D u I ,UU 

2 0 2 5 1 0 9 0 9 9 Rfi9 0 0 
l U u U U U OOUjUU 

Qfl 7 8 1 R 9 9 0 0 
yo / 0 1 o z u , u u 

5 4 9 8 0 1 7 7 0 0 0 4 Z D U I / / ,UU 0 0 0 
u , u u 

0 0 0 
u , u u 

4 0 R 5 9 1 0 0 4 U 0 uZUpUU n nn 
u , u u 

n nn 
u,uu 

n nn 
u , u u 

1 0 1 1 9 0 4 0 0 0 l U u u Z U 4 U , U U 1 n 1 1 9 0 4 0 n o 
i u U J Z U 4 U , U U 

1 0 0 7 0 4 0 0 0 1 U U / U 4 U , U U 

2 0 2 6 1 1 0 4 7 5 fi14 0 0 0 0 9 n A 8 1 A 0 0 
y y Z U 4 0 1 4 , u u 

56 5 7 9 nno nn 
u u Uf u u u u , u u 

0 0 0 0 , 0 0 9 9 4 9 5 8 nn 
UUH u U O , U U 

0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 9 7 1 0 0 0 0 0 1 1 Z/ I UUU.UU 1 1 9 7 1 nnn nn 
1 1 Cl 1 u u u , u u 

5 n n nnn nn 
u U U UUU,UU 

2 0 2 7 1 0 8 8 9 1 9 9 5 0 0 
1 UO O u 1 U u U , U U 

1 0 1 8 9 5 9 9 5 0 0 l u i o u u 0 u u , u u 5 7 4 2 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 6 1 3 9 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 fi 99fi nnn on 
0 u u D UUU,UU 

6 9 9 6 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 3 1 1 1 4 1 2 1 6 5 , 0 0 1 0 4 4 1 6 1 6 5 , 0 0 5 8 5 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 8 8 4 1 9 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 9 9 6 0 0 0 , 0 0 6 9 9 6 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 9 1 1 4 5 2 7 1 7 3 , 0 0 1 0 7 5 3 1 1 7 3 . 0 0 6 1 4 2 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 4 2 6 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 9 9 6 0 0 0 , 0 0 6 9 9 6 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0 

2 0 3 0 1 1 7 3 8 0 7 3 2 , 0 0 1 1 0 3 6 0 7 3 2 . 0 0 6 4 4 9 6 2 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 3 3 9 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 0 2 0 0 0 0 , 0 0 7 0 2 0 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.12.27 

Strona 4 z 19 



W y s z c z e g ó l n i e n i e Wynik b u d ż e t u * 

w tym: 

Przychody b u d ż e t u * 

z tego: 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Wynik b u d ż e t u * 

Kwota 
prognozowanej 

n a d w y ż k i b u d ż e t u 
przeznaczana na 
s p ł a t ę k r e d y t r ł w , 

p o ż y c z e k i wykup 
p a p i e r ó w 

w a r t o ś c i o w y c h ^ ' 

Przychody b u d ż e t u * 

Kredyty, p o ż y c z k i , 

emisja p a p i e r ó w 

w a r t o ś c i o w y c h * 

w tym: 

N a d w y ż k a 
b u d ż e t o w a z lat 

u b i e g ł y c h * ^ ' 

w tym: 

Wolne ś r o d k i , o 
k t ó r y c h mowa w art. 

2 1 7 ust. 2 pkt 6 

u s t a w y * 

w tym: 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Wynik b u d ż e t u * 

Kwota 
prognozowanej 

n a d w y ż k i b u d ż e t u 
przeznaczana na 
s p ł a t ę k r e d y t r ł w , 

p o ż y c z e k i wykup 
p a p i e r ó w 

w a r t o ś c i o w y c h ^ ' 

Przychody b u d ż e t u * 

Kredyty, p o ż y c z k i , 

emisja p a p i e r ó w 

w a r t o ś c i o w y c h * na pokrycie deficytu 

b u d ż e t u * 

N a d w y ż k a 
b u d ż e t o w a z lat 

u b i e g ł y c h * ^ ' na pokrycie deficytu 

b u d ż e t u * 

Wolne ś r o d k i , o 
k t ó r y c h mowa w art. 

2 1 7 ust. 2 pkt 6 

u s t a w y * 
na pokrycie deficytu 

b u d ż e t u * 

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

Wykonanie 2 0 1 7 4 2 6 8 7 3 3 , 9 8 0 , 0 0 1 3 1 5 2 7 1 , 7 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3 0 3 2 7 1 , 7 6 1 3 0 3 2 7 1 , 7 5 0 , 0 0 0 , 0 0 

Wykonanie 2 0 1 8 - 2 6 2 7 2 4 4 , 3 4 0 , 0 0 8 5 9 0 0 3 2 , 7 1 4 0 0 0 0 0 0 , 0 0 7 7 8 6 , 3 4 3 2 8 4 0 1 8 , 1 9 2 6 1 9 4 5 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Wykonanie 2 0 1 9 6 3 3 6 1 4 , 1 6 0 , 0 0 5 4 7 5 6 8 4 , 3 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 4 6 2 7 6 1 , 3 9 0 , 0 0 

Wykonanie 2 0 2 0 5 2 0 0 2 2 2 , 8 6 0 , 0 0 4 7 2 7 8 0 2 , 5 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 8 1 4 2 2 , 9 4 0 , 0 0 3 0 0 0 0 0 4 . 0 0 0 , 0 0 

Wykonanie 2 0 2 1 6 4 2 9 9 0 3 , 3 0 0 , 0 0 9 2 4 7 6 2 7 , 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 3 1 2 9 1 6 , 5 2 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 8 , 0 0 0 , 0 0 

Wykonanie 2 0 2 2 - 1 8 7 0 5 5 9 , 4 6 0 , 0 0 1 4 5 9 6 7 3 4 , 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0 2 6 4 6 1 , 8 0 3 0 0 2 9 8 , 4 5 1 0 0 0 0 1 2 , 0 0 0 , 0 0 

Plan 3 kw, 2 0 2 3 - 1 1 6 7 0 3 5 3 , 0 0 0 , 0 0 1 1 6 7 0 3 5 3 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 9 4 0 3 5 3 , 0 0 1 0 9 4 0 3 5 3 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 

Wykonanie 2 0 2 3 - 4 9 2 2 9 5 3 , 3 3 0 , 0 0 1 2 3 8 8 4 0 8 , 0 3 0 , 0 0 0 , 0 0 11 6 5 8 4 0 8 , 0 3 4 1 9 2 9 5 3 , 3 3 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 - 8 7 6 0 9 7 9 , 0 0 0 , 0 0 8 7 6 0 9 7 9 , 0 0 7 0 0 0 0 0 0 , 0 0 7 0 0 0 0 0 0 , 0 0 1 7 4 8 9 7 9 , 0 0 1 7 4 8 9 7 9 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 5 1 1 6 4 0 0 0 , 0 0 1 1 6 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 1 1 6 4 0 0 0 , 0 0 1 1 6 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 7 1 1 6 4 0 0 0 , 0 0 1 1 6 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 8 1 1 6 4 0 0 0 , 0 0 1 1 6 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 9 1 1 6 4 0 0 0 , 0 0 1 1 6 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 3 0 1 1 8 0 0 0 0 , 0 0 1 1 8 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

I n n e p r z e z n a c z e n i e n a d w y ż k i b u d ż e t o w e j w j f l n a g a o k r e ś l e n i a w o b j a ś n i e n i a c h d o wieloletniej p r o g n o z y f i n a n s o w e j 

W pozycj i n a l e ż y u j ą ć ś r o d k i p i e n i ę ż n e z n a j d u j ą c e s i ę na r a c h u n k u b u d ż e t u p o c h o d z ą c e z n a d w y ż e k p o p r z e d n i c h b u d ż e t ó w , ł ą c z n i e z ni&A/ykorzystanymI ś r o d k a m i , o k t ó r y c h m o w a w art. 2 1 7 ust. 2 pkt 8 u ^ w y . 

z a o r g a n s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 

S t r o n a 5 z 19 



z tego: z tego: 

w tym: w tym: z tego: 

w tym: 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

S p ł a t y udzielonych 

p o ż y c z e k w latach 

u b i e g ł y c h ^ na pokrycie deficytu 

b u d ż e t u * 

Inne przychody 

n i e z w i ą z a n e z 

z a c i ą g n i ę c i e m 

d h j g u * ^ ) 
na pokrycie deficytu 

b u d ż e t u * 

Rozchody b u d ż e t u ^ 

S p ł a t y rat 

k a p i t a ł o w y c h 

k r e d y t ó w i p o ż y c z e k 

oraz wykup p a p i e r ó w 

w a r t o ś c i o w y c h ^ 

t ą c z n a kwota 

p r z y p a d a j ą c y c h na 

dany rok kwot 

ustawowych 

w y ł ą c z e ń z limitu 

s p ł a t y z c b o w i ^ a ń * 

kwcta 

p r z y p a d a j ą c y c h na 

dany rek kwct 

w y ł ą c z e ń 

c k r e ś l c n y c h w art. 

243 ust. 3 ustawy * 

kwcta 

p r z y p a d a j ą c y c h na 

dany rok kwct 

w y ł ą c z e ń 

c k r e ś l c n y c h w art. 

2 4 3 ust. 3 a u s t a w y * 

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

w y K o n a n i e zu i / 
^ o nnn nn 
I z UUOpUU 0,00 0,00 0,00 A A n n Q p 7 CA 

Z zyy y o / , b 4 
d cnn nnn nn 
1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

l A / i i C n n m l n Of\A 0 
w y K o n a n i e z u i t J 1 3Ub U14,bz 5 5 5 0,00 5 5 5 

u,uu 
5 5 5 
0,00 

cnn A A C n o 
bUO 0 2 D , 9 O 

5 5 5 
0,00 

0,00 0,00 0,00 

w y K o n a n i e z u ly 
-11 n i o nn 
I z 923,00 0,00 0,00 0,00 1 0 0 7 0 7 1 K 1 I o Z / 0 / 1 , 0 ! 

n n n n n n n n 
999 996,00 0,00 0,00 0,00 

w y K o n a n i e z u z u A AK "375 fi1 4 4 D 0 / 0 , 0 I 5 5 5 U,UU 5 5 5 
u,uu 

0,00 2 4b1 D 9 O , 9 O n n n n n c n n 
yyy yyo.uu 0,00 0,00 0,00 

w y K o n a n i e z u z i 1 n 7 j l 7/11 AO 
1 934 /U2,9o 

5 5 5 0,00 5 5 5 0,00 0,00 9 K K 1 5 K 7 nn z Ob 1 ub/,uu n n n n n n n n 
999 99b,00 0,00 0,00 0,00 

w y K o n a n i e z u z z 1 5 7 5 9 K 1 5 5 1 O/U Z o l ,UU 1 5 7 5 9 f i 1 5 5 I b/U Z o I ,UU 5 5 5 U,UU 5 5 5 
0,00 

1 5 K 7 7 7 5 O R 

1 Ob/ / /U,98 
4 5 5 5 5 4 0 5 5 I UUU U1Z,UU n nn U,UU 0,00 0,00 

P l o n R lnu OnOR 
r i a n 0 KW. z u z o 

7 9 5 5 5 5 5 5 /OU UUU,UU 7 9 5 5 5 5 5 5 /OU UUU.UU 5 5 5 U,UU 5 5 5 
u,uu 

5 5 5 
u,uu 

5 5 5 U,UU 0,00 0,00 0,00 

w y K o n a n i c z u z o 7 9 5 5 5 5 5 5 /OU UUU,UU 7 9 5 5 5 5 5 5 / J U U U U , U U 5 5 5 
u,uu 

5 5 5 
0,00 

5 n n u,uu 5 5 5 0,00 0,00 0,00 0,00 

Of\OA 
z u z ą 

1A n n n n n 12 000,00 •1A n n n n n 12 000,00 0,00 0,00 5 5 5 
u,uu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o n o 5 z u z o 5 5 5 U,UU 5 5 5 U.UU 5 5 5 
u,uu 

5 5 5 
0,00 

1 1 KA 5 5 5 5 5 1 1b4 0 0 0 , 0 0 4 4 KA 5 5 5 5 5 1 1 b4 000,00 0,00 n nn U.UU n nn U.UU 

Z U Z D 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 KA 5 5 5 5 5 1 l b 4 U U U , U U 
d d n A n n n n n 
1 1 b4 000,00 

n nn u,uu 0,00 0,00 

9 5 0 7 Z U Z / n nn u,uu n nn u,uu n nn u,uu n nn u,uu 1 1 KA 5 5 5 5 5 1 l b 4 U U U , U U 1 1 8 4 5 5 5 5 5 I I O H U U U , U U 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 8 4 nnn nn 
1 1 O H U U U , U U 

1 164 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 0 0 0 , 0 0 1 164 000,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 0 0 0 , 0 0 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

w pozycj i nateZy u j ą ć w s z c z e g ó l n i s ś c i p r z y c h o d y p o c h o d z ą c e z prywatyzacj i m a j ą t k u Jednostk i s a m o r z ą d u terytorialnego. 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 
S t r o n a 6 z 1 9 



Rozchody b u d ż e t u , z tego: w tym: 
R D A C J A ZRÓWNOWAŻENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH, O KTÓREJ 

MOWA W ART. 2 4 2 USTAWY 

LĄ:ZNA KWOTA PRZYPADAJĄCYCH CA DANY ROK KWOT USTAWOWYCH WYŁĄCZEŃ Z LIMITU SPŁATY ZOTJOWIĄZAŃ, Z TEGO 

z tego: 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
kwota w y ł ą c z e ó z 

t y t u ł u w c z e ś n i e j s z e j 
s p ł a t y z o b o w i e p a ń . 

o k r e ś l o n y c h w art 
243 ust. 3b ustawy 

ś r o d k a m i nowego 

z o b o w i ą z a n i a 

wolnymi ś r o d k a m i , o 
k t ó r y c h mowa w art 

2 1 7 u s t . 2 p k t 6 
ustawy 

innymi ś r o d k a m i kwota 
p r z y p a d a j ą c y c h na 

dany rok kwot 
p o z o s t a ł y c h 
ustawowych 

w y ł ą c z e ń z limitu 
s p ł a t y z o b o w i ^ a ń « 

Inne rozchody 

n i e z w i ą z a n e ze 

s p ł a t ą dhjgu* 

Kwota d ł u g u * 

kwota d ł u g u , k t ó r e g o 
planowana s p ł a t a 

dokona s i ę z 

w y d a t k ó w * 

R ó ż n i c a m i ę d z y 
dochodami 

b i e ż ą c y m i a 
wydatkami 

b i e ż ą c y m i * 

R ó ż n i c a m i ę d z y 
dochodami 
b i e ż ą c y m i , 

skorygowanymi o 

ś r o d k i ^ ' a wydatkami 

b i e ż ą c y m i * 

L P 5 . 1 . T . 3 5 .1 .1 .3 .1 5 ,1 ,1 .3 .2 5 1 . 1 . 3 . 3 5 .1 .1 .4 5 ,2 6 6 1 7 .1 7.2 

Wykonanie 2017 X X X X 0,00 7 9 9 987,54 0,00 0,00 9 229 9 2 0 , 2 6 10 533 192,01 

Wykonanie 2018 X X X X 0,00 5 0 0 0 2 6 , 9 8 4 0 0 0 000,00 0,00 6 4 8 3 6 9 0 , 3 1 9 767 708,50 

Wykonanie 2019 X X X X 0,00 8 2 7 875,61 3 0 0 0 004,00 0,00 9 342 668,44 14 8 0 5 4 2 9 , 8 3 

Wykonanie 2020 X X X X 0,00 1 451 702,98 2 000 008,00 0,00 9 5 5 0 881,24 13 8 3 2 308,18 

Wykonanie 2021 X X X X 0,00 1 661 061,00 1 0 0 0 012,00 0,00 12 2 9 2 578,21 19 6 0 6 602,73 

Wykonanie 2022 X X X X 0,00 67 758,98 0,00 0,00 12 981 2 6 9 , 9 8 27 5 7 8 004,78 

Pian 3 kw. 2023 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 6 6 0 8 260,00 17 278 613,00 

Wykonanie 2023 X X X X 0,00 0,00 0.00 0,00 1 0 7 3 1 5 1 1 , 1 3 23 119 919,16 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 0 0 0 000,00 0,00 4 3 0 0 303,00 6 061 282,00 

2025 X X X X 0,00 0,00 5 836 000,00 0,00 4 214 000,00 4 214 000,00 

2026 X X X X 0,00 0,00 4 672 000,00 0,00 6 160 0 0 0 , 0 0 5 160 0 0 0 , 0 0 

2027 X X X X 0,00 0,00 3 508 000,00 0,00 6 160 0 0 0 , 0 0 5 160 000,00 

2028 X X X X 0,00 0,00 2 344 000,00 0,00 5 160 0 0 0 , 0 0 5 160 000,00 

2029 X X X X 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00 5 160 0 0 0 , 0 0 5 160 000,00 

2030 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 2 0 0 000,00 

' S k o r y g o w a n i e O Ś r o d k i d o t y c z y o k r e ś l o n e g o w art 2 4 2 u s t a w y p o w i ę k s z e n i a o o d p o w i e d n i e d l a roku progrrozy p r z y c h o d y w s k a z a n e w art 2 1 7 ust. 2 us tawy S k u t k i f i n a n s o w e w y ł ą c z e ń o g r a n t c z e n i a , o k t ó r y m m e w a w a r i 2 4 2 u s t a w y , z a w a r t e w i n n y c h u s t a w a c h n a l e Z y u j ą ć w o b j a ś n i e n i a c h d o ł ą c z a n y c h d o wieloletniej 
prognozy f i n a n s o w e j zg odnie z art 2 2 6 ust 2 a u s t a w y 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a 2 d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 

S t r o n a 7 z 19 



W s k a ź n i k s p ł a t y z o b o w i ą z a ń 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Relacja o k r e ś l o n a po 
lewej stronie 

n i e r ó w n o ś c i we 
wzorze, o k t ó r y m 

mowa w art 243 ust. 
1 ustawy (po 

u w z g l ę d n i e n i u 
z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u 

w s p ó ł t w o r z o n e g o 
przez j e d n o s t k ę 

s a m o r z ą d u 
terytorialnego oraz 
po u w z g l ę d n i e n i u 

ustawowycti 
w y ł ą c z e ń 

n r 7 u r > a H a i a p i / r h n a 

p i z y p d U d j ą L y c r i r id 

dany rok)* 

Relacja o k r e ś l o n a po prawej stronie 
n i e r ó w n o ś c i we wzorze, o k t ó r y m mowa w 

art. 243 ust 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku ( w s k a ź n i k jednoroczny) * 

Dopuszczalny limit 
s p ł a t y z o b o w i ą z a ń 

o k r e ś l o n y po prawej 
stronie n i e r ó w n o ś c i 

we wzorze, o k t ó r y m 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
u w z g l ę d n i e n i u 

ustawowych 
w y ł ą c z e ń , obliczony 

w oparciu o plan 3 

k w a r t a ł u roku 
p o p r z e d z a j ą c e g o 

pierwszy rok 
prognozy ( w s k a ź n i k 

U s l d l U l i y W u p d l L l U U 

ś r e d n i ą 
a r y t m e t y c z n ą z 

poprzednich lat)* 

Dopuszczalny limit 
s p ł a t y z o b o w i ą z a ń 

o k r e ś l o n y po prawej 
stronie n i e r ó w n o ś c i 
we wzorze, o k t ó r y m 

mowa w art. 243 

ustawy, po 
u w z g l ę d n i e n i u 

ustawowych 
w y ł ą c z e ń , obliczony 

w oparciu o 
wykonanie roku 

p o p r z e d z a j ą c e g o 

pierwszy rok 
prognozy ( w s k a ź n i k 

u s i d l o n y W o p a i u u o 

ś r e d n i ą 
a r y t m e t y c z n ą z 

poprzednich lat)* 

Informacja o 
s p e ł n i e n i u w s k a ź n i k a 

s p ł a t y z o b o w i ą z a ń 
o k r e ś l o n e g o w art. 

243 ustawy, po 
u w z g l ę d n i e n i u 

z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u 
w s p ó ł t w o r z o n e g o 
przez j e d n o s t k ę 

s a m o r z ą d u 
terytorialnego oraz 
po u w z g l ę d n i e n i u 

ustawowych 
w y ł ą c z e ń , 

obliczonego w 
o p a r c i u o p i d i i 0 

k w a r t a ł ó w roku 
p o p r z e d z a j ą c e g o rok 

b u d ż e t o w y * 

informacja o 
s p e ł n i e n i u w s k a ź n i k a 

s p ł a t y z o b o w i ą z a ń 
o k r e ś l o n e g o w art. 

243 ustawy, po 
u w z g l ę d n i e n i u 

z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u 
w s p ó ł t w o r z o n e g o 
przez j e d n o s t k ę 

s a m o r z ą d u 
terytorialnego oraz 
po u w z g l ę d n i e n i u 

ustawowych 
w y ł ą c z e ń , 

obliczonego w 
u p a i u l u U w y M J i i a n i e 

roku 

p o p r z e d z a j £ | c e g o rok 

b u d ż e t o w y ^ 

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

Wykonanie 2017 0 , 0 0 % X 1 4 , 7 5 % X X X X 

Wykonanie 2018 0 , 0 0 % X 1 2 , 9 7 % 

Wykonanie 2 0 1 9 0 , 0 0 % X 2 0 , 0 4 % X X X X 

Wykonanie 2020 0 , 0 0 % X 1 9 , 6 8 % X X 

Wykonanie 2 0 2 1 0 , 0 0 % X 1 9 , 6 6 % X X X X 

Wykonanie 2022 0 , 0 0 % X 1 8 , 3 7 % X X X 

Plan 3 kw. 2 0 2 3 0 , 0 0 % 4 , 2 5 % 4 , 2 6 % X X X X 

Wykonanie 2 0 2 3 0 , 0 0 % 1 0 , 9 6 % 1 0 , 9 7 % y X X X 

2024 0 , 3 4 % 5 , 0 0 % 5 , 0 8 % 1 5 , 6 6 % 1 6 , 6 2 % T A K T A K 

2025 1,88% 5 , 6 3 % X 1 4 , 2 8 % 1 5 , 2 4 % T A K T A K 

2026 1,75% 6 , 4 0 % X 1 3 , 2 0 % 1 4 , 1 6 % T A K T A K 

2027 1,62% 6 , 1 5 % X 1 1 , 2 5 % 1 2 , 2 1 % T A K T A K 

2028 1,50% 5 , 9 3 % X 9 , 3 4 % 1 0 , 3 0 % T A K T A K 

2029 1,38% 6 , 6 9 % X 7 , 3 9 % 8 , 3 4 % T A K T A K 

2030 1,28% 5 , 5 0 % X 5 , 5 8 % 6 , 5 4 % T A K T A K 

Ustalona na lata 2 0 2 2 - 2 0 2 5 relacja z art. 2 4 3 (poz. 8 . 3 , 8 . 3 . 1 , 8.4 I 8 . 4 . 1 ) z o s t a ł a obl iczona w e d ł u g ś r e d n i e j 7-letniej 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a 2 d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 

S t r o n a 8 z 19 



Finansowanie p r o g r a m ó w , p r o j e k t ó w lub z a d a ń realizowanych z u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o k t ó r y c h mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Dochody b i e ż ą c e na 
programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 
u d z i a ł e m ś r o d k ó w , c 
k t ó r y c h mowa w art. 

5 u s t . 1 p k t 2 i 3 

u s t a w y * 

Dotacje i ś r o d k i o 
charakterze 

b i e ż ą c y m na 
r e a l i z a c j ę programu, 
projektu iub zadania 

finansowanego z 
u d z i a ł e m ś r o d k ó w , c 
k t ó r y c h m e w a w art 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy* 

ś r o d k i o k r e ś l o n e w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody 
m a j ą t k o w e na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
u d z i a ł e m ś r o d k ó w , 
c k t ó r y c h mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

Dochody 
m a j ą t k o w e na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
u d z i a ł e m ś r o d k ó w , 
0 k t ó r y c h mowa w 

nr* r , i . ł 1 nUt 0 

a n . 0 usi. 1 pkt z 
ustawy 

ś r o d k i o k r e ś l o n e w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki b i e ż ą c e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o 
k t ó r y c h mowa w art 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy* 

Wydatki b i e ż ą c e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o 
k t ó r y c h mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy* 

finansowane 
ś r o d k a m i 

o k r e ś l o n y m i w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u s i d w y 

U> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3,1 9.3.1.1 

Wykonanie 2017 3 228 4 1 4 , 0 0 3 228 4 1 4 , 0 0 3 186 098,18 188 594,00 188 594,00 0,00 534 868,31 534 868,31 392 757,34 

Wykonanie 2018 1 893 859,69 1 884 230,78 1 678 626,16 0,00 0,00 0,00 1 372 269,50 1 372 269,50 999 6 7 0 , 4 7 

Wykonanie 2019 3 495 565,06 3 364 861,78 2 622 934,09 247 800,00 247 800,00 210 6 3 0 , 0 0 4 588 450,10 4 5 8 8 4 5 0 , 1 0 3 847 880,33 

Wykonanie 2020 2 023 195,03 2 020 393,32 1 843 640,16 0,00 0,00 0,00 2 421 542,88 2 4 1 9 392,05 1 994 273,55 

Wykonanie 2021 48 022,00 48 022,00 41 444,70 0,00 0,00 0,00 456 214,32 464 013,07 357 8 1 9 , 1 5 

Wykonanie 2022 661 125,91 661 125,91 651 145,17 1 528 000,00 1 528 000,00 2 3 598,40 193 666,66 191 230,16 131 500,58 

Plan 3 kw. 2 0 2 3 3 371 770,00 3 371 770,00 3 371 770,00 0,00 0,00 0,00 716 687,00 713 603,00 662 485,00 

Wykonanie 2 0 2 3 3 517 377,68 3 517 377,68 3 517 377,68 0,00 0,00 0,00 606 045,36 6 0 6 045,36 567 789,12 

2024 927 092,00 829 503,00 829 503,00 3 2 3 000,00 323 000,00 268 0 9 0 , 0 0 820 200,00 820 200,00 727 157,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 67 230,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z a o r g a n s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 



W y s z c z e g ó l n i e n i e 

informacje u z u p e ł n i a j ą c e o wybranych kategoriach finansowych 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Wydatki m a j ą t k o w e 
na programy, 

projekty lub 
zadania 

finansowane z 
u d z i a ł e m ś r o d k ó w , 
0 k t ó r y c h mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki o b j ę t e 
limitem, o k t ó r y m 
mowa w art. 2 2 6 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki b i e ż ą c e na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

z a k ł a d u opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na s p ł a t ę 
z o b o w i ą z a ń 

przejmowanych w 
z w i ą z k u z 

l i k w i d a c j ą lub 
p r z e k s z t a ł c e n i e m 

samodzielnego 
publicznego 

z a k ł a d u opieki 
zdrowotnej 

Kwota z c b c w i ą z a ń 
z w i ą z k u 

w s p ó ł t w o r z o n e g o 
przez j e d n o s t k ę 

s a m c r z ^ u 
terytorialnegc 

p r z y p a d a j ą c y c h do 
s p ł a t y w danym reku 

b u d ż e t o w y m , 
p o d l e g a j ą c a 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy* 

Kwota z o b o w i ą z a ń 
w y n i k a j ą c y c h z 
p r z e j ę c i a przez 

j e d n o s t k ę 
s a m o r z ą d u 

terytorialnego 
z o b o w i ą z a ń po 
likwidowanych i 

p r z e k s z t a ł c a n y c h 
s a m o r z ą d o w y c h 

r\cr\*\'*frVt rir^iiirtll/.ri 
osocacn prawnycri 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Wydatki m a j ą t k o w e 
na programy, 

projekty lub 
zadania 

finansowane z 
u d z i a ł e m ś r o d k ó w , 
0 k t ó r y c h mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

Wydatki m a j ą t k o w e 
na programy, 
projekty ł u b 

zadania 
finansowane z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w , 
c k t ó r y c h mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

ustswy 

w tym: 

finansowane 
ś r o d k a m i 

o k r e ś l o n y m i w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki o b j ę t e 
limitem, o k t ó r y m 
mowa w art. 2 2 6 

ust. 3 pkt 4 ustawy 
b i e ż ą c e m a j ą t k o w e 

Wydatki b i e ż ą c e na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

z a k ł a d u opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na s p ł a t ę 
z o b o w i ą z a ń 

przejmowanych w 
z w i ą z k u z 

l i k w i d a c j ą lub 
p r z e k s z t a ł c e n i e m 

samodzielnego 
publicznego 

z a k ł a d u opieki 
zdrowotnej 

Kwota z c b c w i ą z a ń 
z w i ą z k u 

w s p ó ł t w o r z o n e g o 
przez j e d n o s t k ę 

s a m c r z ^ u 
terytorialnegc 

p r z y p a d a j ą c y c h do 
s p ł a t y w danym reku 

b u d ż e t o w y m , 
p o d l e g a j ą c a 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy* 

Kwota z o b o w i ą z a ń 
w y n i k a j ą c y c h z 
p r z e j ę c i a przez 

j e d n o s t k ę 
s a m o r z ą d u 

terytorialnego 
z o b o w i ą z a ń po 
likwidowanych i 

p r z e k s z t a ł c a n y c h 
s a m o r z ą d o w y c h 

r\cr\*\'*frVt rir^iiirtll/.ri 
osocacn prawnycri 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10,2 10.3 10.4 10.5 

Wykonanie 2017 181 954 20 181 ó f i 4 ? n 
1 yj 1 VcnjLV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 1 005 994 00 204 363 80 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 107 109 98 
i V r i W 1 W 

107 109 98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2020 822 089 70 
VLL w*Jjt V 

H"?? 0 8 1 70 
( J L L \J0<3, i U 

0 00 2 261 170 42 
L LV 1 1 1 V , T Ł . 

2 256 170 42 5 000 00 J u u u , u u 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2 0 2 1 348 536 4 3 
V T V W V J T ^ V 

348 536 4 3 
wvĵ ł_r 

0,00 14 0 6 8 748 00 3 696 243 00 10 372 505 on 
IV VfL VW,VV 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2022 6 193 031 00 fi 118 081 00 8 871 770 0 0 
j o / 1 II u , u u 

12 4 0 1 660 17 
i L i W V , 1 r 

8 4 8 9 1fi9 7fi 
o HOŁ 1 UL, 1 O 

a 1 1 1 4 1 7 4 9 
0 3 13 Hu 1 ,HŁ. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pian 3 kw. 2 0 2 3 41 080 0 0 
^ 1 WV 1 w 

41 080 00 36 435 00 3 964 352 00 
V Vv̂  WL,W 

3 960 352 00 
V vvkj VUL,UV 

4 nno 00 
H UUU,UU 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2023 34 630 02 34 630 02 30 998 70 
JU OZiO, 1 u 

3 971 975 00 
V V t 1 V r V , w 

8 1fi7 17fi 00 
o OUI 3 / U,UU 

4 ono 0 0 
H UUU,UU 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 788 758 00 788 758 00 185 090 00 
r w vw,w 

9 720 507 00 
V r L V w r , w 

7 133 904 00 
1 1 V V W", W 

2 586 603 00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 100 000,00 100 000 00 1 u u u u u , u u 88 ono 00 
o o u u u , u u 

12 581 837 0 0 
IL W 1 W r , w 

8 l l f i filO 00 
J 33U J 1 U,UU 

8 fiHfi 897 00 

0 J O J O L / ,UU 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 8 190 4 4 3 00 
V i w ^ ^ V | w 

3 566 800,00 4 623 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 

S t r o n a 1 0 z 1 9 



Informacje u z u p e ł n i a j ą c e o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
Wykup p a p i e r ó w 
w a r t o ś c i o w y c h , 

s p ł a t y rat k r e d y t ó w i 
p o ż y c z e k wraz z 

w tym: 

Wykup p a p i e r ó w 
w a r t o ś c i o w y c h , 

s p ł a t y rat k r e d y t ó w i 
p o ż y c z e k wraz z w tym: 

Wykup p a p i e r ó w 
w a r t o ś c i o w y c h , 

s p ł a t y rat k r e d y t ó w i 
p o ż y c z e k wraz z 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

S p ł a t y , 0 k t ó r y c h 
mowa w poz. 5 . 1 , 

w y n i k a j ą c e 
w y ł ą c z n i e z t y t u ł u 

z o b o w i ą z a ń j u ż 

z a c i ą g n i ę t y c h * 

Wyrfatki 

z m n i e j s z a j ą c e rftug * 

splata z o t i o w i ą z a ń 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

n i ż w poz. 1 0 . 7 . 3 * 

s p ł a t a z o b o w i ą z a ń 
zaliczanych do t y t u ł u 

d ł u ż n e g o - kredyt i 

p o ż y c z k a * 

z o b c w i E ^ a ń 
z a c i ą g n i ę t y c h po 

dniu 1 stycznia 2019 

r * 

dckcnywana w 

fermie wydatku 

b i e ż ą c e g o * 

w y p ł a t y z t y t u ł u 
wymagalnych 

p o r ę c z e ń i gwarancji 

X 

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwcity d ł u g u 
w y n i k a j ą c a z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, r ó ż n i c e 

kursowe) 

W c z e ś n i e j s z a 
s p ł a t a z o b o w i ą z a ń , 
w y ł ą c z o n a z limitu 

s p l a ^ z o b o w i ą z a ń , 
dokonywana w 

formie w y d a t k ó w 
b u d ż e t o w y c h 

n a l e ż n y m i odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych iub 
z a c i ą g n i ę t y c h do 

r ó w n o w a r t o ś c i kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

s a m o r z ą d u 
terytorialnego 

b ę d ą c e g o skutkiem 
w y s t ą p i e n i a 

C 0 V I D - 1 9 

Wydatki b i e ż ą c e 
p o d l e g a j ą c e 

ustawowemu 
w y ł ą c z e n i u z limitu 

s p ł a t y z o b o w i e p a r i ® ' 

10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

Wykonanie 2020 999 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 1 100 2 5 6 , 0 0 

Wykonanie 2021 999 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

Pian 3 kw. 2 0 2 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

Wykonanie 2 0 2 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 2 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

' w pozycji n a l e ż y u j ą ć kwoty w y d a t k ó w b i e ż ą c y c h , o k t ó r e z o s t a j ą p o m n i e j s z o n e w y d a t k i b i e ż ą c e b u d ż e t u przy w y l i c z a n i u limitu s p ł a t y z o b o w ą z a ń o k r e ś l o n e g o po prawej s t r o n i e n i e r ó w n o ś c i w e w z o r z e , o k t ó r y m m o w a w art. 2 4 3 ustawy, n a p o d s t a w i e o d r ę b n y c h u s t a w , b e z w y d a t k ó w b i e ż ą c y c h n a o b s ł u g ę 
d ł u g u . W s z c z e g ó l n o ś c i n a l e ż y u j ą ć wydatki p c n i e s t o n e w c e l u r e a l i z a c j i z a d a ń z w i ą z a n y c h z p r z e c i w d z i a ł a n i e m C 0 V I D - 1 9 

I n f o r m a c j e z a w a r t e w tej c z ę ś c i wieloletniej prognozy f i n a n s o w e j , w t y m o s p e ł n i e n i u re lacj i o k r e ś l o n e j w art 2 4 3 u s t a w y z o s t a n ą a u t o m a t y c z n i e w y g e n e r o w a n e f » z e z a p l i k a c j ę w s k a z a n ą p r z e z f^dinistra F i n a n s ó w , o k t ó r e j m o w a w § 4 ust. 1 , n a p o d s t a w i e d a n y c h h i s t o r y c z n y c h o r a z p r o g n o z o w a n y c h p r z e z 
j e d n o s t k ę s a m o r z ą d u terytorialnego A u t o m a t y c z n e w ą d i c z e n i a d a n y c h n a p o d s t a w i e w a r t o ś c i h i s t o r y c z n y c h i p r o g n o z o w a n y c h p r z e z j e d n o - s a m t o r z ą d u terytorialnego d o t y c z ą w s z c z e g ó l n o ś c i t a k ż e pozycj i 8 . 3 - 8 . 3 . 1 i pozycj i z s e k c j i 12 

^ - p o z y c j e o z n a c z o n e s y m b o l e m .x" s p o r z ą d z a s i ę n a o k r e s prognozy kwoty d ł u g u , z g o d n i e z art 2 2 7 ust 2 u s t a w y O k r e s ten n ie p o d l e g a w y d ł u ż e n i u w sytuacj i p l a n o w a n i a w y d a t k ó w z t y t u ł u n i e w y m a g a l n y c h p o r ę c z e ń i g w a r a n c j i W p r z y p a d k u p l a n o w a n i a w y d a t k ó w z t y t u ł u n i e w y m a g a l n y c h p o r ę c z e ń i g w a r a n c j i 
w o k r e s i e d t u ż s z y m n i ż o k r e s , n a k t ó r y z a c i ą g n i ę t o o r a z p lanuje s i ę z a c i ą g n ą ć z o b o w i ą z a n i a d ł u ż n e , i n f o r m a c j ę o w y d a t k a c h z t y t u ł u n i e w y m a g a l n y c h p o r ę c z e ń i g w a r a n c j i , w y k r a c z a j ą c y c h p o z a w s p o m n i a n y o k r e s , n a l e ż y z a m i e ś c i ć w o b j a ś n i e n i a c h d o w i e l o l e t n i e j p r o g n o z y f i n a n s o w e j 

z a o r g a n s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 , 1 2 , 2 7 

S t r o n a 1 1 z 1 9 



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
ochwaty nr 52/VII/2024 

z dnia 2024-12-20 

kwoty w z ł 

Lp- Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Ł ą c z n e nakłady 

finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
z o b o w i ą z a ń Lp- Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Ł ą c z n e nakłady 
finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 

z o b o w i ą z a ń 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1,1+1.2-ł-1.3) 41 104 823,00 9 720 507,00 12 581 837,00 8190 443,00 19 793 763,00 
1.a - wydatki b i e ż ą c e 25 309 250,00 7 133 904,00 3 996 510,00 3 566 800,00 3 998 190,00 
1.b - yyydatki m a j ą t k o w e 15 795 573,00 2 586 603.00 8 585 327,00 4 623 643,00 15 795 573,00 

1 1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania z w i ą z a n e z programami realizowanymi z udziałem środków, o którycti mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansacti pubiicznycti (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p ó ż n . z m . ) , z 
tego: 

ocn nnn nn OOU UUU.UU nan nnn nn 0 0 9 UUU.UU •fo* nnn nn U,UU p e n nnn nn 
OOU UUU.UU 

1.1.1 - wydatki b i e ż ą c e 527 000,00 446 000,00 81 000,00 0,00 527 000,00 

1.1.1.1 "Cyberbezpieczny samorząd" - projekt graniowy -
STAROSTWO 

POWIATOWE W 
AUGUSTOWIE 

2024 2025 527 000,00 446 000,00 81 000,00 0.00 527 000,00 

1.1.2 - wydatki m a j ą t k o w e 323 000.00 223 000,00 100 000,00 0,00 323 000,00 

1.1.2.1 "Cyberbezpieczny samorząd" - projekt graniowy -
STAROSTWO 

POWIATOWE W 
AUGUSTOWIE 

2024 2025 323 000,00 223 000,00 100 000,00 0,00 323 000.00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania z w i ą z a n e z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki b i e ż ą c e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki m a j ą t k o w e 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty iub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 40 254 823,00 9 051 507,00 12 400 837,00 8 190 443,00 18 943 763,00 

1.3.1 - wydatki b i e ż ą c e 24 782 250,00 6 687 904,00 3 915 510,00 3 566 800,00 3 471 190,00 

1.3.1.2 

Prowadzenie d o m ó w pomocy społecznej dia dzieci i młodzieży 
n iepełnosprawnych intelektualnie (dziewcząt) - Zlecenie realizacji 
zadania z zakresu pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu 
domu pomocy społecznej 

Starostwo Powiatowe w 
Augustowie 2021 2026 20 918 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000.00 0,00 

1.3.1.3 
Program wsparcia dia Rodzin "Za życiem". Zadanie zlecone z zakresu 
administracji r ządowej , realizowane na podst. porozumienia z MEN w 
Warszawie - PPP; wspieranie rodzin "Za ż y c i e m " 

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna w 

Augustowie 

2022 2026 275 220,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 

1.3.1.4 
Program wsparcia dia Rodzin "Za życiem". Zadanie zlecone z zakresu 
administracji r ządowej , realizowane na podst. porozumienia z MEN w 
Warszawie - ZPM; wspieranie rodzin "Za ż y c i e m " 

Z e s p ó ł P lacówek 
M ł o d z i e ż o w y c h w 

Augustowie 
2022 2026 13 200,00 800,00 800,00 800,00 800,00 

1.3.1.5 Realizacja programu "Samodzielność - A k t y w n o ś ć - Mobilność" - Starostwo Powiatowe w 
Augustowie 2022 2025 236 864,00 65 424,00 65 424,00 0,00 65 424,00 

1.3.1.6 Organizacja p r z e w o z ó w autobusowych o charakterze u ż y t e c z n o ś c i 
publicznej w 2024 -

STAROSTWO 
POWIATOWE W 
AUGUSTOWIE 

2024 2025 3 286 076,00 3 024 930,00 261 146,00 0.00 3 286 076,00 

1.3.1.7 
Wykonanie inwentaryzacji architektonicznej budynku Z e s p o ł u Szkół 
Technicznych w Augustowie - Wykonanie termomodernizacji budynku 
szkoty 

Z E S P Ó Ł S Z K Ó Ł 
TECHNICZNYCH IM. 

GEN. 1. 
P R Ą D Z Y Ń S K I E G O W 

AUGUSTOWIE 

2024 2025 52 890,00 30 750,00 22 140,00 0,00 52 890,00 

z a o r g a n s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o e lekt ronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2024.12.27 

S t r o n a 12 z 19 



L p . Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Ł ą c z n e nakłady 

finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
z o b o w i ą z a ń L p . Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Ł ą c z n e nakłady 
finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 

z o b o w i ą z a ń 

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 472 573,00 2 363 603,00 8 485 327,00 4 623 643,00 15472 573,00 

1.3.2.1 Modernizacja Bazyliki Mniejszej wp. Najświętszego Serca Jezusowego STAROSTWO 
POWIATOWE W 
AUGUSTOWIE 

2024 2025 1 100 000,00 522 000,00 578 000,00 0,00 1 100 000,00 

1.3.2.2 Przeprowadzenie niezbędnych prac remontowych w z e w n ę t r z n e j 
r 7 P Ś r i hiidunki) knśrioła Mź^tki Bożpi Czsstochowskiei w Auciustowie -

STAROSTWO 
POWIATOWE W 
AUGUSTOWIE 

2024 2025 948 000,00 518 960,00 429 040,00 0.00 948 000,00 

1.3.2.3 
Riirinwa ^ali aimnash/rznei Drzv Auaustowskim Centrum Edukacvinvm 
l_4LJ w W O OCIII MlilrllCthjVy V L 1 1 wj Ul L tf r x L 4 U Mu W V Vulvl 1 1 1 W 1 1 LI U 1 1 1 t— V* Vł l\L4 V̂ jr Jl ly 1 1 1 

w Augustowie -

STAROSTWO 
POWIATOWE W 
AUGUSTOWIE 

2024 2026 12 000 000,00 950 000.00 6 579 000,00 4 471 000,00 12 000 000,00 

1.3.2.4 
Poprawa jakości infrastruktury drogowej drogi powiatowej 
przebiegającej przez Powiat Moniecki i Powiat Augustowski -
przebudowa z r o z b u d o w ą drogi Dolistowo Stare - Jasionowe -

STAROSTWO 
POWIATOWE W 
AUGUSTOWIE 

2024 2025 206 000,00 161 000,00 45 000,00 0,00 206 000,00 

1.3.2.5 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Budowa ciągu 
pieszo - rowerowego w ciągu uiicy/drogi powiat. Nr 
2540B" (ui.Rajgrodzkiej w Augustowie) -

POWIATOWY Z A R Z Ą D 
D R Ó G 2024 2025 159 000.00 25 000,00 134 000,00 0,00 159 000,00 

1.3.2.6 Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Rozbudowa odcinka 
drogi powiat.Nr 1193B od dr. 16- Reszki -Łabętnik" -

POWIATOWY Z A R Z Ą D 
D R Ó G 2024 2025 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 100 000.00 

1.3.2.7 Dotacja celowa dla SP ZOZ w Augustowie na modernizację i 
r o z b u d o w ę systemu informatycznego OPTIMED STD -

STAROSTWO 
POWIATOWE W 
AUGUSTOWIE 

2024 2026 610 573,00 152 643,00 305 287,00 152 643,00 610 573,00 

1.3.2.8 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa ulicy 
powiat. Nr 2566B Zygmuntowska w Augustowie wraz z odcinkiem ulicy 
powiat. Nr 2549B Szkolna od ul. Zygmuntowskiej do ul. Rajgrodzkiej" -

POWIATOWY Z A R Z Ą D 
D R Ó G 2024 2025 135 000,00 5 000,00 130 000,00 0,00 135 000,00 

1.3.2.9 
Wykonanie dokumentacji projektowej dia zadania "Rozbudowa ulicy 
powiat. Nr 2523B Ł a z i e n n a w Augustowie na odcinku od ul. K w a ś n e j 
do ul. Wiejskiej" -

POWIATOWY Z A R Z Ą D 
D R Ó G 

2024 2025 114 000,00 4 000,00 110 000.00 0,00 114 000,00 

1.3.2.10 
Wykonanie dokumentacji projekt, dia zadania "Rozbudowa odcinka 
drogi powiatowej Nr 1234B Gruszki - Rubcowo - Skieblewo do dr. Nr 
664" -

POWIATOWY Z A R Z Ą D 
D R Ó G 2024 2025 100 000,00 5 000,00 95 000,00 0,00 100 000,00 

z a o r g a n s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o e lekt ronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 
S t r o n a 1 3 z 1 9 



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 52A/II/2024 z dnia 2024-12-20 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 52/VII/2024 
Rady Powiatu w Augustowie 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Objaśnienia wartości przyjętych do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Augustowskiego 

na lata 2024 - 2030 

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2024 - 2030 przyjęto następujące założenia: 

I . Dochody. 

Przy opracowywaniu wielkości dochodów założono zachowanie obecnego sposobu 
finansowania jednostek samorządu terytorialnego określonego w ustawie z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu (tekst jednolity w Dz. U. z 2022 r. poz. 2267, z 
późn. zm.). Przyjęto, że w latach objętych prognozą: 

1. Udział Powiatu w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) w roku 2024 wykazano 
w wysokości prognozy określonej przez Ministra Finansów. W latach 2024 - 2030 założono 
wzrost corocznie o 5%. Od roku 2022 uległy zmianie zasady ustalania wysokości udziału w 
podatku dochodowym. Wysokość planu ustala Minister Finansów na podstawie średniej 
ważonej z 3 ostatnich lat i przekazuje co miesiąc 1/12 planu. Z przedstawionych powodów 
brak jest możliwości określenia realnego planu na okres objęty prognozą. 

2. Wpływy z tytułu udziału Powiatu w podatku dochodowym od osób prawnych (CIT) ujęto 
na 2024 rok wg prognozy otrzymanej od Ministra Finansów. Dochody w latach 2025-2030 
oszacowano przyjmując założenie, że będą wzrastały corocznie o 50 tys. zl. Dochody z tego 
tytułu nie mają praktycznie większego wpływu na poziom dochodów Powiatu, gdyż stanowią 
nieco ponad 0,4% dochodów bieżących. 

3. Dochody z subwencji ogólnej w roku 2024 przyjęto zgodnie z informacją Ministra 
Finansów. Część oświatowa subwencji w roku 2024. Założono dochody z subwencji w 
latach 2025-2030 będą rosły rocznie o 1,5%. W roku 2023 dochody były wyższe gdyż 
otrzymano dodatkową subwencję uzupełniającą w kwocie 3.400.000 zl. 

4. Dotacje na realizację zadań bieżących Powiatu będą wzrastały corocznie o 3%, natomiast 
dochody własne będą w latach 2025 - 2030 na stałym poziomie 18-19 min zl. Wysoki 
poziom dochodów z dotacji i innych środków na wydatki bieżące w roku 2024 wynika z 
otrzymanych środków w wysokości 4.700.000 zl na koszty pobytu i wyżywienia obywateli 
Ukrainy przebywających w 4 ośrodkach zorganizowanych przez Starostę Augustowskiego na 
polecenie Wojewody Podlaskiego. Ponadto kwotę 375.889 zl na koszty kształcenia uczniów 
obywateli Ukrainy. W dochodach w latach 2025-2030 nie zakłada się realizacji tego zadania. 

5. Dochody majątkowe w latach 2024 - 2025 będą uzyskiwane na inwestycje: 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u podpisanego elektronicznie w y g e n e r o w a n a dnia 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 

S t r o n a 14 z 19 



- na drogach powiatowych z dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład (3 
inwestycje na kwotę 11,4 min zł w roku 2024) i Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (2 
inwestycje na kwotę 6,3 min zl w roku 2024), 
- na budowę sali gimnastycznej przy A C E w Augustowie z Rządowego Funduszu Polski Ład 
na kwotę 8.550.000 zl , z tego w roku 2025 kwota 4.275.000 zl i w roku 2026 r. kwota 
4.275.000 zl. 
- prac konserwatorskich z dofinansowaniem Rządowego Funduszu Polski Ład na odbudowę 
zabytków (2 zadania z dofinansowaniem w roku 2024 na kwotę 1.000.000 zł i w roku 2025 
kwotę 1.007.040 zl). 
Ponadto w roku 2024 otrzymano z 1% rezerwy subwencji ogólnej na budowę nowego mostu 
na Kanale Augustowskim w kwocie 4.075.000 zl. 
W latach 2026-2030 zakłada się pozyskanie środków na dofinansowanie inwestycji z RDRF 
w kwotach po 3 min zl rocznie (50% wartości zadania). 

6. W latach 2024 - 2029 nie przewiduje się dochodów ze sprzedaży mienia ze względu na 
brak zbędnego mienia, które może być przeznaczone do sprzedaży. 

I I . Wydatki. 
Przy określaniu wielkości wydatków, przyjęto następujące założenia: 

1. Wydatki bieżące w latach 2024-2030 będą rosły corocznie o 2-3%. 

2. Wynagrodzenia będą wzrastały w latach 2024-2030 corocznie o 1-2%; w wydatkach na 
wynagrodzenia w Powiecie znaczący udział mają wynagrodzenia nauczycieli, na których 
wysokość Powiat nie ma wpływu, ponieważ ich wysokość jest ustalana przez Ministra 
Edukacji Narodowej. Stanowią one ponad 57% wynagrodzeń wszystkich jednostek 
powiatowych. 

3. Nie przewiduje się w latach 2024-2030 wydatków z tytułu poręczeń i gwarancji, 
ponieważ nie przewiduje się udzielania przez Powiat poręczeń w okresie objętym 
prognozą, 

4. W latach 2024 - 2030 nie planuje się zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym na 
I j sfinansowanie przejściowego deficytu. 
5. W wydatkach majątkowych założono realizację w latach 2024 - 2025 inwestycje na 

drogach powiatowych z dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
: i Rządowego Funduszu Polski Ład na poziomie 21,8 min zl w roku 2024 i 8,4 min zl 

w roku 2025. Ponadto założono wydatki na budowę sali gimnastycznej przy A C E 
w Augustowie w kwocie 12.000.000 zl, z tego w 2024 r. - 950.000 zl, w 2025 r. -

• 6.579.000 zl i w 2026 r. - 4.471.000 zl. Zadanie dofinansowane jest z Rządowego 
Funduszu Polski Ład. W latach 2026-2030 zakłada się wydatki inwestycyjne na poziomie 
7 min zl z dofinansowaniem z R F R D (dofinansowanie w wysokości 50% wartości 
zadania). Obniżenie poziomu wydatków inwestycyjnych w stosunku do lat 2024-2025 
będzie spowodowane spadkiem możliwości finansowania wkładu własnego przez Powiat 

' z dochodów własnych. Zakłada się, że dotacje na wydatki majątkowe dla SP ZOZ i SP 
ZZOD w Augustowie w latach 2026- 2030 będą na poziomie 500 tys. zl. 

I I I . Wynik budżetu 

Pozycja "Wynik budżetu" jest różnicą pomiędzy planowanymi dochodami i wydatkami. 
Założono, że przy realizacji wszystkich założonych zadań wystąpi deficyt budżetu w roku 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 

S t r o n a 1 5 z 1 9 



2024 w wysokości 8.760.979 zł, który zostanie sfinansowany z następujących źródeł: 
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 89.251 zł, 
- przychody z tytułu rozliczenia środków otrzymanych w roku 2023 i nie wykorzystanych na 
realizację projektów finansowanych ze środków U E w kwocie 237.376 zł, 
- przychody z tytułu zwrotu pożyczek udzielonych w latach poprzednich dla Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie w kwocie 12.000 zl, 
- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.422.352 zl 
z kredytu długoterminowego w wysokości 7.000.000 zl. 
Środki z kredytu będą przeznaczone na sfinansowanie wkładu własnego do inwestycji na 
drogach powiatowych. 
Przewiduje się, że będzie on spłacany przez okres 6 lat tj. w latach 2025-2030, 
z zastosowaniem karencji w jego spłatach w roku 2024. Planuje się uruchomienie kredytu po 
30 września 2024 r. Przyjęto następujące założenia oprocentowania i spłat - WIBOR I M 
aktualny 5,82% i marża banku 0,5%: 

Rok Rata kredytu 
w zł 

% Odsetki w zl Razem 

2024 0 6,32 183.496 183.496 

2025 1 164 000 6,32 408 523 1 572 523 

2026 1 164 000 6,32 334 958 1 498 958 

2027 1 164 000 6,32 261 394 1 425 394 

2028 1 164 000 6,32 188419 1 352 419 

2029 1 164 000 6,32 114 264 1 278 264 

2030 1 180 000 6,32 40 339 1 220 339 

Razem 7 000 000 X 1 531 393 8 531 393 

W latach 2025-2030 przewiduje się wystąpienie nadwyżki budżetu, która zostanie w całości 
przeznaczona na spłatę rat kredytu. Nie przewiduje się zaciągania kolejnych kredytów w 
latach 2025-2030. 

IV. Przychody i rozchody budżetu 

Na 2024 rok zaplanowano przychody Powiatu w kwocie 8.760.979 zł, na które składają się 
przychody z tytułu: 
- kredytu długoterminowego w wysokości 7.000.000 zl, 
- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 89.251 zł, 
- przychodów z tytułu rozliczenia środków otrzymanych w roku 2023 i nie wykorzystanych 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2024.12.27 

S t r o n a 16 z 19 



na realizację projektów finansowanych ze środków UE w kwocie 237.376 zł, 
- przychody z tytułu zwrotu pożyczek udzielonych w latach poprzednich dla Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie w kwocie 12.000 zl 
udzielonych w latach poprzednich, 
- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.422.352 zl. 

V. Kwota długu i sposób jego finansowania 
Kwota wykazana jako dług jest stanem zadłużenia Powiatu na koniec każdego roku. Jest 
obliczona jako dług z poprzedniego roku powiększony o jego zwiększenia i zmniejszenia 
w danym roku budżetowym. Na koniec 2024 r. Powiat będzie posiadał dług z tytułu kredytu 
długoterminowego w wysokości 7.000.000 zl. Kwota długu będzie zmniejszała się corocznie 
o dokonywane spłaty rat kredytów począwszy od 2025 r. ze spłatą całości długu w roku 
2030. Nie przewiduje się zaciągania kolejnych kredytów w latach 2025 - 2030. 

V I . Relacje kwoty długu określone w ustawie o finansach publicznych 

W kolumnie 8.2. prognozy ujęto wskaźniki spłaty zadłużenia określone w ustawie z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
a w kolumnie 8.3 dopuszczalny wskaźnik. Wskaźniki są spełnione dla wszystkich lat 
objętych prognozą. 

W kolumnach 7.1 i 7.2 prognozy ujęto wyliczenie relacji zrównoważenia wydatków 
bieżących z dochodami bieżącymi. W latach 2024 - 2030 relacja jest zachowana, gdyż 
wydatki bieżące są niższe niż dochody bieżące. 

V I I . Przedsięwzięcia ujęte vv załączniku nr 2 do projektu uchwały Rady Powiatu 

Przewiduje się realizację szenastu przedsięwzięć wieloletnich w okresie objętym prognozą: 

- Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" w ramach Działania 2.2. -Wzmocnienie 
krajowego systemu bezpieczeństwa; zadanie realizowane przez Starostwo Powiatowe na 
podstawie umowy zawartej pomiędzy Skarbem Państwa o powierzenie grantu; (wydatki 
bieżące i wydatki majątkowe); 

- Prowadzenie domów pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych 
intelektualnie (dziewcząt); w grudniu 2021 przeprowadzono konkurs i powierzono zadania 
na kolejne 5 lat w okresie 2022 -2026; (wydatki bieżące); 

- Program wsparcia dla Rodzin "Za życiem". Zadanie zlecone z zakresu administracji 
rządowej, realizowane na podst. porozumienia z MEN w Warszawie; zadanie realizowane 
przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Augustowie; (wydatki bieżące); 

- Program wsparcia dla Rodzin "Za życiem". Zadanie zlecone z zakresu administracji 
rządowej, realizowane na podst. porozumienia z MEN w Warszawie; zadanie realizowane 
przez Zespól Placówek Młodzieżowych w Augustowie; (wydatki bieżące); 

- "Samodzielność -Aktywność - Mobilność" ze środków PERON polegający na 
dofinansowaniu zamiany mieszkań przez osoby niepełnosprawne w celu likwidacji barier 
architektonicznych w latach 2022 - 2025 (wydatki bieżące); 
- "Organizacja przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej "realizowana 
w latach 2024 -2025 (wydatki bieżące); 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 

S t r o n a 17 z 1 9 



- "Modernizacja Bazyliki Mniejszej pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Augustowie"; 
zadanie realizowane w latah 2024 - 2025; (wydatki majątkowe); 

- "Przeprowadzenie niezbędnych prac remontowych w zewnętrznej części budynku kościoła 
Matki Boskiej Częstochowskiej w Augustowie"; zadanie realizowane w latach 2024 - 2025; 
(wydatki majątkowe); 

- "Budowa sali gimnastycznej przy Augustowskim Centrum Edukacyjnym w Augustowie"; 
(wydatki majątkowe); 

- "Poprawa jakości infrastruktury drogowej drogi powiatowej przebiegającej przez Powiat 
Moniecki i Powiat Augustowski - przebudowa z rozbudową drogi Dolistowo Stare -
Jasionowo"; zadanie realizowane w latach 2024 - 2025;(wydatki majątkowe); 

- Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Budowa ciągu pieszo - rowerowego 
w ciągu ulicy/drogi Nr 2540B" (ui.Rajgrodzkiej w Augustowie); zadanie realizowane 
w latach 2024 - 2025; (wydatki majątkowe); 

- Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Rozbudowa odcinka drogi powiat.Nr 
1193B od dr. 16 - Reszki - Łabętnik"; zadanie realizowane w latach 2024 - 2025; (wydatki 
majątkowe); 

- "Modernizacja i rozbudowa systemu informatycznego Optimed STD"; zadanie realizowane 
w latach 2024 - 2026; (wydatki majątkowe); 

- Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa ulicy powiat. Nr 2566B 
Zygmuntowska w Augustowie wraz z odcinkiem ulicy powiat. Nr 2549B Szkolna od 
ul. Zygmuntowskiej do ul. Rajgrodzkiej"; zadanie realizowane w latach 2024 - 2025; 
(wydatki majątkowe); 

- Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Rozbudowa ulicy powiat. Nr 2523B 
Łazienna w Augustowie na odcinku od ul. Kwaśnej do ul. Wiejskiej"; zadanie realizowane w 
latach 2024 - 2025; (wydatki majątkowe); 

- Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Rozbudowa odcinka drogi powiat. Nr 
1234B Gruszki -Rubcowo - Skieblewo do dr. Nr 664"; zadanie realizowane w latach 2024 -
2025; (wydatki majątkowe); 

- Wykonanie inwentaryzacji architektonicznej budynku Zespołu Szkół Technicznych w Augustowie; 
zadanie realizowane w latach 2024 - 2025; (wydatki bieżące). 

V I I I . Zmiany wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 - 2030 -
załącznik Nr 1 do uchwały. 

Zaktualizowano poszczególne wielkości w planie dochodów i planie wydatków na 2024 rok 
o zmiany do budżetu Powiatu na 2024 rok wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu z dnia 
22 listopada, 2 i 6 grudnia oraz uchwały Rady Powiatu z dnia 20 grudnia 2024 r. 
Dokonano następujących zmian: 

- zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 3.137.732 zl - dochody bieżące zwiększono 
o kwotę 3.137.732 zl; 

- zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 367.922 zl - wydatki bieżące zwiększono 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł K o t a r s k i 

K o p i a z d o k u m e n t u podpisanego elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 

S t r o n a 18 z 1 9 



o kwotę 367.922 zł; 

- planowany deficyt zmniejszył się o kwotę 2.769.810 zl i wynosi 8.760.979 zl. 

IX. Zmiany wprowadzone do Przedsięwzięć na lata 2024 - 2030 - załącznik Nr 2 
do uchwały. 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie "Wykonanie inwentaryzacji architektonicznej budynku 
Zespołu Szkól Technicznych w Augustowie"- (poz. 1.3.1.7). 

! : l i 

? i! 
i 1 ^ I 

ii 

! i! 
4 \ 

I i \ , i 

' • I 
' ' 'i 
• f II 

' i ; ki 

i 

1 ! f 

z a organ s t a n o w i ą c y M i c h a ł Kotarski 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o elektronicznie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 2 4 . 1 2 . 2 7 




